

G MAITSE

Piiratud mahvid

Sigarisõbrad ootavad kannatamatult kuid, kuni saabuvad aastaid fermenteeritud, käsitsi-valmistatud pakendites spetsiaalsed maiuspalad – Limited Selectioni sigarid. Montecristo, Trinidad ja Fuente ajavad hinnad lakke, seda ka heategevuslikel enampakkumistel.

TEKST MARZIA BERTACCA – FOTO ROBERTO SORRENTINO

KÕIK TOSCANO DEL PRESIDENTE SIGARID

Mis puudutab Itaalia sigaritööstust ja selle limiteeritud tooteid, väärivad tähelepanu kvaliteetsest kohalikust Kentucky tubakast Lucca linnas käsitööna valmivad Toscana del Presidente sigarid. Tubakalehed läbivad fermenteerimisprotsessi vanade 19. sajandi traditsioonide järgi, seejärel keeratakse need käsitsi rulli, mistõttu on iga Lucca sigar ise kujuga. Toskaana sigaril on pikk ja noobel aroomibukett, mis suitsetades tugevalt esile tuleb, need sobivadki ennekõike intensiivse maitse austajatele. Hinnalised tooted on olnud sigarimaja sünnist saati suunatud Itaalia kõrgemate institutsioonide sigarisõpradele. Toscana del Presidente on koonusekujuline, 78 mm pikk ning pakub võimaluse pikaajaliseks suitsetamiseks. Enne süütamist on soovitatav seda humidoris hoida. www.sigarotosciano.it

Igal aastal toovad sigaritootjad turule oma parimate brändide limiteeritud valiku, mis heategevuslikel enampakkumistel maha müüakse. Näiteks Fuente teeb seda oma Opus X-idega, mis lähevad tavahinnast kallimalt müüki just nende hoolikalt valmistatud pakendite või aastaid fermenteeritud tubakalehtede kasutamise pärast. Viimased Kuuba Limited Selectioni tooted, nagu enamasti igal aastal, olid Montecristo Reserva Cosecha 2002, Nr. 4, Mareva, mille tükihind on 300 krooni, ja Trinidad Ingeniosi sigarid, Cervantes on aga pakitud 12 kaupa karpi, mille hind on 3100 krooni.

Kõigil neil kvaliteetsigareil on ühetaoline ots, siidine kattelõht ja need on paraja õlisusega. Tavaliselt on siduslehed läbinud kolmeaastase fermenteerimisprotsessi, mille aroomid suitsetades täidislehtedega tasakaalustuvad. Montecristo on brändile omased klassikalised aroomid, Trinidad aga esindab ehtsat Kuuba traditsioonide järgi kokkurullitud maiuspala, selle aroom on mõnusalt mahe ja harmooniline. Cervantes Colorado paistab silma ilusa struktuuri, jämeda pea ja õlisusega. Sigari aroomibuketis on tunda puitu, leiba ja kuivatatud puuvilju. Ingenios on aga kohe eristatav aroomis esilekerkivate mee ja vaniljenootide tõttu. Sigar on keskmise kangusega, maitset ümar, kergelt kakaone ja karamelline.

TE AMO

Perekond Turrent on valmistanud Limited Selectioni sigari Aniversario, kasutades selleks vaid 1999. aasta tubakalehti. Toonane saak oli suur ja väga hea kvaliteediga.

LIMITED 2001

Selleks, et tähistada uue aastatuhande algust Kuuba tubakatööstuses, valmistas sigarimaja Hoyo de Monterrey sigari Limited 2001, mis on saadaval üksikpakendis. Gran Corona tüüpi Particulares on 235 mm pikk.



Toraño, traditsiooni tuli DUNHILL RÄÄGIB KUUBA KEELES

Alates 1907. aastast hakkas söör Alfred Dunhill valmistama oivalisi sigareid, mis koos Davidoffi omadega olid maailmas müüduimad. Nüüd valmivad Dunhilli sigarid ühe väarikama pagulasperekonna Toraño valvsa pilgu all. Tuntud sigarite valmistamiseks kasutatakse Dominikaani Vabariigi ja Nicaragua tubakat, siduslehed tulevad Ecuadorist. Tegemist on harmoonilise maitsekombinatsiooniga ja keskmise kangusega sigariga, mille keskmisest kõrgem hind on põhiliseks takistuseks nende levitamisel. www.torano.com

EDICIÓN DE SILVIO
Vanaisa Silvio mälestuseks, kes oli ka sigarimaja Perdomo asutaja, valmis 2004. aastal Edición de Silvio. 50 000 sigari valmistamiseks on kasutatud vaid 1997. aasta selekteeritud ja fermenteeritud tubakalehti.

TORPEDO ODYSSEY

Ka sigaritootja Cao otsustas uut aastatuhandet tervitada sigariga Torpedo Odyssey 2001, mille valmistamiseks kasutatud siduslehed on kolm aastat küpsenud. Sigar on pakitud eksklusiivsesse üksikpakendisse.